
S
p

e
iS

e
k

a
r

te

zzpiazzaAzzurraiTaly Cafe
Bar

restaurant

Falls Sie eine Speisekarte
mit Allergeninformationen
wünschen, dann informieren
Sie bitte unser Servicepersonal.

Öffnungszeiten
Mo - Sa
08.30 - 24.00 Uhr
So und Feiertage
09.00 - 23.00 Uhr

Öffnungszeiten
Mo - Do
08.30 - 24.00 Uhr
Fr und Sa
08.30 - 00.30 Uhr
So und Feiertage
09.00 - 24.00 Uhr



€ 10,90

€ 13,40

€ 12,80

€ 5,90

€ 5,60

€ 15,50

€ 5,90

€ 5,90

€ 6,90

Vorspe isen
160	 Prosciutto e Melone
	 Rohschinken mit Melone

161	 Carpaccio
	 Hauchdünne, rohe Rindfiletscheiben und Parmesan

163	 Cocktail di gamberi	
	 Crevettencocktail mit Ananasstücken

166	 Pane all‘ aglio	
	 Knoblauchbrot (8 Stück)

159	 Foccacia con pomodori
	 Pizzabrot mit Tomatensauce (8 Stück)

164	 Carpaccio
	 Rindfleischstreifen, Ruccola, Cherrytomaten, Parmesanflocken

Suppen
168	 Zuppa all‘ aglio | Knoblauchsuppe

169	 Crema di pomodoro | Tomatensuppe

170	 Minestrone | Tomatensuppe



€ 6,20
€ 5,60
€ 5,90
€ 5,40

€ 14,90

€ 15,90
€ 12,80

€ 14,90

€ 10,90

€ 15,40

€ 5,90

€ 5,90

€ 5,90

€ 6,50

€ 6,20

€ 5,90

Salate



€ 9,90

€ 10,40

€ 10,90

€ 11,40 

€ 11,40

€ 12,30

€ 12,30

€ 14,20

€ 12,90

€ 14,90

€ 14,90

€ 12,90

€ 14,90

€ 12,90

€ 12,90

€ 14,40

€ 14,40

€ 11,90

€ 14,90

*

*

*

Tomaten, Käse, Salami*, Pfefferoni (scharf)

Tomaten, Käse, Schinken*, Pfefferoni, Champignons, Artischocken,
Salami*

Tomaten, Käse, Schinken*, Artischocken, Knoblauch

Tomaten, Käse, Schinken*, Gorgonzola, Spargel

Tomaten, Käse, Schinken*, Champignons, Artischocken, Oliven

Tomaten, Käse, Schinken*, Ananas

Tomaten, Käse, Schinken*, Eier, Broccoli, Oliven, Knoblauch

* nach Art des Hauses



€ 15,90

€ 16,90

€ 14,10

€ 16,70

€ 13,80

€ 16,90

€ 14,40

€ 14,40

€ 14,10

€ 16,90

€ 14,90

€ 16,90

€ 16,90

€ 16,10

€ 16,10

€ 5,90

€ 30,90

Tomaten, Käse, Rohschinken, Parmesan, Knoblauch



  € 10,90 / € 11,90*
  € 10,90 / € 11,90*
  € 11,90 / € 12,90*
  € 13,20 / € 14,20*

 € 13,20 / € 14,20*
 € 14,10 / € 15,10*
 € 13,50 / € 14,50*

€ 14,50

€ 15,40

€ 17,90

€ 18,50

€ 17,90

€ 18,50

€ 18,90

€ 14,50

€ 12,90

€ 13,40

€ 13,90

€ 16,90

Schinken* _ Ei _ Sahne _ Sauce

222 Spaghetti Aglio Olio

* nach Art des Hauses
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80  Lasagne della Casa  € 1 , 0 
Lasagne nach Art des Hauses 

81  Penne Gratinate  € 1 , 0 
Tomaten, Sahne, Schinken, Champignon 

82 Gemüselasagne  € , 0  

83  Parmigiana di Melanzane  € , 0 
Auberginen, Tomatensauce, Käse 

Ü
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762 „iTaly Burger“  € 1 , 0 
 Rindfleisch,	Parmesanspäne,	Parmaschinken,	Eissalat,	scharfe	Tomatensauce	

763  Caprese-Burger  € 1 , 0 
Rindfleisch,	Mozzarella,	Tomaten,	Ruccola,	Pesto,	Balsamico	

 *jeweils mit Pommes

ÜberbackeneS

740  Grillteller  € 1 , 0 
Schwein,	Huhn,	Rind	mit	Pommes	und	Teufelssauce	

742  Piccata Milanese  € 1 , 0 
Schweinsschnitzel	mit	Spaghetti	

743  Wiener	Schnitzel	vom	Schwein	 € 1 , 0 
mit	Pommes	oder	gem.	Salat	

744  Pollo arrosto  € 1 , 0 
Hühnerfilet	mit	Reis	und	Champignonrahmsauce

747 Bistecca ai Funghi  € ,90 
 Rindssteak an Champignonrahmsauce mit Pommes

776  Portion Pommes € 4, 0
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751  Scampipfanne € ,90 
zwölf	in	Olivenöl,	Knoblauch	und	Rosmarin	gebratene	Garnelen 

 serviert	mit	kl.	gem.	Salat	und	hausgemachtem	Weißbrot  

754  Cozze € 1 ,90 
Miesmuscheln	an	Weißweinsauce,	hausgemachtes	Weißbrot
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76   C -Burger  € 1 , 0 
 , , ,  

€ 16,50

€ 16,50

€ 14,90

€ 14,50

€ 17,50

€ 17,50

€ 18,20

€ 20,90

€ 23,40

€ 17,40

€ 18,20

€ 26,90

€ 5,60

€ 26,90

€ 22,90

Riesenburger

€ 16,90

€ 18,90

€ 14,50

€ 15,50

Kleine 
Portion
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pro Person
€ 7,90

deSSertS

8

RESTAURANT | CAFÉ | BAR

beSuchen Sie unS auch in unSeren lokalen in:

dornbirn luStenau

daS ideale geSchenk zu jedem anlaSS:
gutSche ine S ind be i  unSeren SerV ice- 
mitarbe itern im reStaurant erhältl ich.

Espresso Cocktail Bar
Neptun

Gutschein
€ __________

Gutscheinnummer .  .  .  .  .
Datum .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
Gültig bis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

L&H Gastro GmbH

Gutschein€ __________
Gutscheinnummer .  .  .  .  .

Datum .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Gültig bis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .L&H Gastro GmbH

Gutschein
€ __________

Gutscheinnummer .  .  .  .  .

Datum .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Gültig bis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

L&H Gastro GmbH

G
utschein

€ __________

G
utscheinnummer 

.  .  .  .  .

Datum .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

G
ültig bis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

L&H G
astro G

mbH
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8

RESTAURANT | CAFÉ | BAR

beSuchen Sie unS auch in unSeren lokalen in:

dornbirn luStenau

daS ideale geSchenk zu jedem anlaSS:
gutSche ine S ind be i unSeren SerV ice-
mitarbe itern im reStaurant erhältl ich.

Espresso Cocktail Bar
Neptun

Gutschein
€ __________

Gutscheinnummer .  .  .  .  .
Datum .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
Gültig bis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

L&H Gastro GmbH

Gutschein€ __________
Gutscheinnummer .  .  .  .  .

Datum .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Gültig bis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .L&H Gastro GmbH

Gutschein
€

__________

Gutscheinnummer .  .  .  .  .

Datum .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Gültig bis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

L&H Gastro GmbH

G
utschein

€
__________

G
utscheinnummer 

.  .  .  .  .

Datum .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

G
ültig bis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

L&H G
astro G
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36 Nutella-Pizza	|	Pizzaboden	mit	Nutella	und	Sahne

pro Person
€ 7,90

deSSertS

8

Pantone 412 U 2

Logo gelb, ohne Hintergrund 
Pantone 1235C
0/29/100/5

Logo in anthrazit, Hintergrund gelb

Logo in gelb, Hintergrund anthrazit

Logo schwarz, ohne Hintergrund

Logo weiß. Hintergrund weiß

RESTAURANT | CAFÉ | BAR

BISTRO | BAR

BISTRO | BAR

BISTRO | BAR

BISTRO | BAR

b

ornbirn luStenau

anlaSS:
 erV ice- 

 r  .

Espresso Cocktail Bar
Neptun

b

Gutschein
€ __________

Gutscheinnummer .  .  .  .  .
Datum .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
Gültig bis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

L&H Gastro GmbH

Gutschein€ __________
Gutscheinnummer .  .  .  .  .

Datum .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Gültig bis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .L&H Gastro GmbH

Gutschein
€ __________

Gutscheinnummer .  .  .  .  .

Datum .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Gültig bis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

L&H Gastro GmbH

G
utschein

€ __________

G
utscheinnummer 

.  .  .  .  .

Datum .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

G
ültig bis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

L&H G
astro G

mbH

Burger~Steaks~Tacos

€ 

€

€

     
 

   

   
 

     
 

   
 

     

     

    

  
   

    

    

    

    

    

   
   

€ 5,90

€ 6,80

€ 12,80

€ 4,80

€ 9,80

€ 8,60

€ 3,90

€ 1,10

€ 6,40

€ 9,80

€ 9,80

€ 9,80

€ 6,90

€ 6,90

€ 10,90

Amaretto-Eisbecher


